
ZARZĄDZENIE Nr 109/B/2022

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r" poz. 559 ze zm.) oraz § 2 ust.l załącznika do uchwały Nr 554/LXIII/2010 Rady
Miejskiej w Serocku z dnia 11 października 2010 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1) Karolina Boniecka - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Legionowie
2) Jarosław Gos - przedstawiciel Komisariatu Policji w Serocku
3) Marcin Matusiak - przedstawiciel Komisariatu Policji w Serocku
4) Artur Miętek - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Legionowie
5) Iwona Przybyszewska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku
6) Marlena Pydyszewska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku.

§2

Traci moc zarządzenie Nr 1/B/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 2 stycznia 2019 r.
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. fi •.• L9 .

Art nr ł )rkowski

RADCAPMWNY

~WSki


	Page 1
	Images
	Image 1



